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Opiekun/ka Do Leżącej Pani Gerdy
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Opieka nad osobą starszą

Interkadra- jest działającą na rynku europejskim renomowaną Agencją Pracy Tymczasowej, Doradztwa Personalnego oraz Pośrednictwa Pracy na terenie RP i za

granicą, wpisaną na podstawie Certyfikatu Ministra Gospodarki i Pracy do Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia pod nr 3372. Jesteśmy jedną z największych

polskich agencji świadczących usługi opiekuńcze i pielęgniarskie na rzecz klientów indywidualnych w Niemczech.  Aktualnie poszukujemy pracowników na

stanowisko: Opiekun osób starszych  Poszukujemy Opiekuna/ka do leżącej 80-letniej Pani Gerdy. Seniorka od 1,5 roku leży w łóżku i nie może nawet mówić. Pani

ma inkontynencję, nadciśnienie, cukrzycę oraz zapalenie stawów. Dla Podopiecznej przygotowywane są posiłki bezglutenowe. Dwa razy w tygodniu przychodzi

Pflegedienst. Dla opiekuna/ki jest przeznaczony czas wolny.  Zakres czynności dla opiekuna/ki: pomoc w ubiorze, higienie, toalecie, zmiana pampersów robienie

zakupów, przygotowywanie posiłków, utrzymywanie porządku. Dla opiekunki osobny pokój z kompletnym wyposażeniem oraz dostępem do internetu. Jest to

domek jednorodzinny.  Wymagania:  dobra znajomość języka niemieckiego - warunek konieczny czynne prawo jazdy - warunek konieczny - mile widziane

doświadczenie w opiece nad osobą chorą lub w podeszłym wieku przyjazne i pogodne usposobienie, cierpliwość oraz życzliwość wobec podopiecznych dobry stan

zdrowia mile widziane referencje Oferujemy:  legalne i bezpieczne zatrudnienie (druk A1) składki odprowadzone od prognozowanej średniej krajowej (ponad 4263

zł brutto!) wynagrodzenie nawet do 1300 EURO netto! podpisanie jednej czytelnej umowy dodatkowe ubezpieczenie NW i OC atrakcyjne premie świąteczne pracę

dostosowaną do predyspozycji i oczekiwań kandydatki bezpłatne zakwaterowanie i wyżywienie pokrycie kosztów podróży w obie strony opiekę i wsparcie naszego

zespołu.  Zapraszam do kontaktu!
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